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9 Bbik/to4aTesib aBTOMaTUYECKUN

MD125-1C125

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
KonnyecTBo 3allMLLEHHbIX NOIOCOB

HoMWH. oTKk/toYatoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblikaHuu Icu IEC 60898
npun 230

HoMWH. oTk/toYatoLwas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npun 400

HoOMWH. oTK/toYatowas cnocobHOCTb NMpY KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC
60947-2 npu 2

HoMWH. oTK/toYatoLwas cnocobHOCTb NMpY KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC
60947-2 npn 4

HoMMHanbHaa OTKJOYatoLWAas crnocobHoCcTb B cooTBeTCcTBUU € EN 60898 ,KA

HoMMHanbHOE NMMNybCHOE Hanps)KeHne ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B
HOMWHanbHbLIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowien cpegbl ,rpaa.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJSIbHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHne MHOronpoBoJIOYHOI O rmékoro nposoaoHmMKa ,KB.MM

: MoaysibHbi 1 C 125A 15kA
2 MD125 YON MD125-1C125

Bbikt04aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.028

1

15000

15000

15000

15000

230

230

125

1

-60...40

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeT

MonaynbHble BbiktoYaTenn MCB

25...25



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

CeyeHvie 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LWunpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

25...25

IP20

50

0.075

5 net
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